
Małgorzata Kacperska-Michniewicz
(ARKA NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 26541

tel.: 577 200 111
email: malgorzata@arka.szczecin.pl

Mieszkanie, 1 pok., 29 m2, Szczecin Śródmieście-Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego

cena 350 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 28,65 m2

Sprzedam mieszkanie 1. pokojowe po generalnym remoncie, z monitoringiem osiedlowym.

Kawalerka składa się z:
- przedpokoju 3,65 m2
- dużego pokoju 19 m2,
- łazienki z wanną narożnikową 3,5m2
- oddzielnej kuchni z oknem 2,5m2
- dużego zabudowanego balkonu dł. 6m.

Mieszkanie 29 m2 spółdzielcze własnościowe bez KW. Jasne, schludne i ciepłe z logicznie i dobrze wykorzystaną
przestrzenią. Zabudowany, długi balkon jest atutem, stworzono na nim dodatkową przestrzeń, która uzupełnia
potrzeby mieszkańców oraz czyni mieszkanie jeszcze bardziej kameralnym i cichym. W przedpokoju szafa w
zabudowie.
Drzwi antywłamaniowe, okna PCV, na kaloryferze miernik ciepła.



Media cw i co miejskie.

Obok mieszkają życzliwi sąsiedzi.

Blok po termomodernizacji,  klatka schodowa czysta. Bezpieczne otoczenie uzupełnia zadbana zieleń - przed
blokiem przestronne trawniki, krzewy i drzewa oraz dodatkowe punkty świetlne i monitoring.
Teren do wyłącznej dyspozycji mieszkańców został oddzielony dodatkową bramą z domofonem.

Polecam ze względu na bardzo atrakcyjne położenie nieruchomości oraz dobrą cenę z możliwością negocjacji.   

Zapraszam 

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26545 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 28, 65 m²

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1963

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 12 216, 40 PLN Cena 350 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 487, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=350000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


